
お客様 各位 

本社新社屋完成のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は本社社屋の建替えに伴い、平成３０年１月から仮事務所に 

移転しておりました。このたび新社屋が８月末日に完成いたしますことから

下記のとおり移転する運びとなりました。 

 つきましては、何卒ご高承の上今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

令和元年８月吉日 

愛 宕 倉 庫 株 式 会 社 

代表取締役 中 村 明 義 

 

 

記 

 

業務開始日  令和元年９月１７日（火曜日） 

住   所  〒105-0004 

  東京都港区新橋六丁目２０番８号 

電   話  ０３－３４３６－２７２０ 

Ｆ Ａ Ｘ  ０３－３４３６－３４６５ 

※電話・ＦＡＸ番号は従来通り変更ございません 

 

 

 

 


